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DOUILLE A CHOCS CARRE 1/2" COURTE

CEDREY
Douilles a chocs carré 1/2 courte L 38 mm de 10 & 30 mm.

REFERENCE LONGUEUR UNITE DE VENTE
152150 38 UNITE
152151 38 UNITE
152152 38 UNITE
152153 38 UNITE
152154 38 UNITE
152155 38 UNITE
152156 38 UNITE
152157 38 UNITE
152158 38 UNITE
152159 38 UNITE
152160 38 UNITE
152161 38 UNITE
152162 38 UNITE
152163 38 UNITE
152164 38 UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

n%bqt

Page 1/2


https://www.acbat.fr/douille-a-choc-carre-1-2-courte-p8922
https://www.acbat.fr/douille-a-choc-carre-1-2-courte-p8922

n%bot

L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC
WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

DOUILLE A CHOCS CARRE 1/2" COURTE

CEDREY

152165
152166
152167
152168
152169

152170
Caractéristiques :

e En coffret: non

o Matiére : cr-mo

e Tallle du carré : 1/2"
L]

38

38

40

40

40

40

Type de douille : courte

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE
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